АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЪЕВСКОГО NIП{LЩИIIАЛЪНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОЪЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 января2020г. ДЕ б
с. Березовка

Об утверждешии стоимости
гарантированного перечня

услуг по погребению

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. J\b 131-ФЗ (Об

общих принцип€lх организации местного самоуrrравления в РоссийСКОй

Федерацип>, ФедераJIъного закона от 12.01.1996г. Ns 8-ФЗ <<О погребении и

похоронном деле), Федерального закона от 06.04.2015 J\b б8_ФЗ (О

приостановлении действий положений отдельньIх законодателъньIх актов

Российской Федерации...>, постановления Правителъства РФ от 24.0|.2019 Jф

32 <<Об утверждении р€вмера индексации выплат пособиЙ и компенсации В

2О19 году) администрация Березовского сельского поселения Воробъевского

муницип€tльногорайонаВоронежской области п о ст а н о в л я е т:

1 .Утвердить прилагаемую стоимость гарантированного перечня Услуг по

погребению (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Березовского сельского поселениf, Воробьевского муниципitльного раЙона
Воронежской области от 31.01.2019 г. Jф б <Об утверждении стоимости услуг
по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению).

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципuшъном средстве

массовой информации <<Вестник Березовского сельского поселения).

4. ,Щействие настоящего постановления распространяется
правоотношениrI, возникшие с 1 февраля 2020 года.

5. Контроль, за исполне настоящего постановлениrI оставляю за

собой.

Глава Березовского
ffi

i
JI

/j

ýо /о*.йiоrБi"|.*
Ё Е \ UOрфiевсlого

сельского поселениrI Ю.И. Савченко